
SMLOUVA O DÍLO

číslo objednatele: 3955
číslo zhotovitele: 20.017.001

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisu (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany:

1. Česká republika - Hasičský
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Identifikátor datové schránky:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

záchranný sbor Zlínského kraje
Přílucká 213, 760 01 Zlín
70887306
CZ70887306
z3paa5u

E-mail:
Tel.:
Fax.:
(dále ien ,,objednatel")

2. Obchodní firma/název
se sídlem:

a
AUTOKOM, spol. S r.o.
Tečovice 362
763 02 Zlín 4

IČO:
DIČ:
Identifikátor datové
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel. l Fax.

zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným Krajským
soudem v Brně, oddíl C, vložka 9509
47906413
CZ47906413

schránky: 2e5pkv4

(dále jen ,,zhotovitel")

Dále také též jako ,,smluvní strany".

1



Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. ll. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla:
Předmětem smlouvy je ,,servis osobních a užitkových automobilů do 3500 kg" ve
specifikaci dle přílohy č. 4 této smlouvy.

Místem plněni je místo zhotovitele: AUTOKOM. spol. s r.o., Tečovice 362, 763 02
Zlín 4.

3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 26.4. 2020,
která byla na základě výběrového řízeni v rámci veřejné zakázky malého rozsahu
evidenční číslo: MZ 8/2020, číslo jednací: HSZL-1764/E-2020, zveřejněného v
Národním elektronickém nástroji (NEN) pod systémovým číslem N006/20N00008150,
vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill.

Způsob a termín zhotoveni díla, předáni díla

1. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých
nejlepších znalosti a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny, V případě nevhodných
pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele
písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady
a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo
zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. Termin plnění díla: do 30. 11. 2020.

3. O předáni
díla (dále
smluvními
protokolu.

a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předáni a převzetí
jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení

4. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě šest (6) měsíců od předáni díla. Pokud
objednatel uplatni nárok na odstraněni vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu
odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

Článek lV.

1.
2.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni
Vlastníkem je od počátku objednatel.
Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovováni do předáni
a převzetí díla zhotovitel.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1.Smluvnl strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla celkem ve výši 161.017,- KČ bez DPH

2



(s|ovy:jednostošedesátjednatisicsedmnáct korun českých) jako cenu nejvýše
přípustnou. tj. 194.830,57 KČ s DPH (s|ovy:jednostodevadesátčtyřitisÍcosmsettřicet
korun českých padesátsedm haléřů) při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba
DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Rekapitulace celkové ceny díla je uvedena v příloze 4, které jsou nedílnou součásti
této smlouvy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a
náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. V průběhu realizace zakázky bude cena díla placena průběžně na základě dňčich
faktur vystavených zhotovitelem po řádném provedeni a předáni dilčiho plněni díla a
jeho převzetí objednatelem. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy, vyčísleni
zvlášť' ceny díla bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu díla včetně DPH. Součástí
daňového dokladu (faktury) musí být položkový rozpis fakturovaného díla.

4. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopie protokolů.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručeni faktury objednateli na adresu sídla objednatele. V případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odesláni
faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstraněni vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnu.

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
Udaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI.
Kontrola prováděni díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla. zjisti-li, že zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi stanovenými touto smlouvou, je objednatel oprávněn
dožadovat se toho, aby dílo bylo prováděno v souladu s touto smlouvou. Vznikly-li
prováděním díla v rozporu s touto smlouvou vady, má objednatel právo požadovat po
zhotoviteli jejich odstranění a bezvadné plněni. Kontrola průběhu prací na díle bude
vykonávána dle potřeb objednatele. Oprávněnými osobami k prováděni kontrol díla je
kontaktní osoba objednatele, případně další osoby stanovené objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotoveni díla bez jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla, pokud jejich zapracování do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršeni kvality zhotovovaného díla.

3



Článek VIl.

Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spolupracovnicích a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ. kdy je zpřistupněnl informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu zhotoveni a předáni řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla
nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla s DPH za každý i
započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pěttisíc korun českých) za
každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky vC. DPH dle příslušné
faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatněni.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vice než
sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstraněni vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. |||.:
C) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VII.;

d) nezapracováni připomínek objednatele do díla;
e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

4



7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;

b) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízení;

c) zhotovitel vstoupí do likvidace.
8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajicich z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujichn po doručeni výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek lX.

Záruka a sankce za její nedodrženi

1. Zhotovitel odpovídá za kvalitu jim prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 6
měsíců od data předání,

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 10 dnů od
doručení reklamace objednatele.

4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 500,- KČ, a to za každý případ a za každý kalendářní den
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne jejího uplatněni.

5. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktními osobami objednatele.

Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačnIho týmu, který poskytuje
objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem
objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě
odůvodněného požadavku Objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatněni
tohoto požadavku u zhotovitele.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu pěti (5) let od konce účetního období, ve kterém došlo

5



k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb popř. k poslednímu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními
orgány.

5. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financi ČR,
územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů
oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole
pověří nebo zmocní.

6. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozici střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

8. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv. Smlouva bude do registru smluv uveřejněna Hasičským záchranným
sborem Zlínského kraje, a to nejdéle do 30 dnů od uzavření této smlouvy. V případě,
že dle podmínek stanovených v zákoně o registru smluv není nutné smlouvu
uveřejňovat, nabývá tato smlouva platnosti a účinnosti podpisem stran.

3. S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v
platném znění, se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv za
podmínek stanovených uvedeným zákonem. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504
občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejněni bez ustanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tato smlouva je uzavřena podle § 2586 a násl. občanského zákoníku.

5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
6. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
objednatel a jeden (l) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na
všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

6



9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou niže uvedené přílohy.

Seznam příloh:

příloha č. 4: Technické podmínky servis osobních a užitkových vozidel do 3500 kg

7





Příloha č. 4 smlouvy o dílo - číslo objednatele: 3955, číslo zhotovitele: 20.017.001
Technická specifikace servisu osobních a užitkových vozidel do 3500 kg

Servis Ford v 6. roce
4.1 Ford Transit (DA UH) 5Z4 2682, rok výroby 2014

. vin: wfofxxttgfer04254, počet ujetých km: 71 500 .,Cena
Servisní úkon ' bez

DPH
' Diagnostika motoru 410
' Výměna motorového oleje " " """" "' " " 1470"
výměna olejového filtru .' .'g '

"výměna vzduchového filtru
, . ,___ ; :,'5Vyčištění a d"oi)|něni klimatizace "" " " " """ ' 1250

Ůýměna kabinového filtru """" " "" ""'" ' "" í 469
, Výměna palivového filtru ' 1067
l Kontrola systému Ad Blue _ , 205_
Kontrola "podvozku 205
Kontrola brzdového systému ! 205
Výměna stíracích lišt 667

'Servisní úkony doplní ucfazeč dle pokyn"u výrobce vozidfa
:'" Celkem " " 6701
i Celkem práce normo hodin

Servis Škoda v 6.roce
4.2 Škoda Roomster 1.4 (UA VS) 5Z4 2917, rok výroby 2014

, vin: tmbnc25j3f5020197, počet ujetých km: 71 000
i : Cena
, Servisní úkon i bez; ; DPH
Diagnostika motoru " "" " " " """ """""410

1"Uýměna oleje v motoru " ""' "" "" '"" " '"848
, Výměna olejového filtru 221
'Výměna vzduchového filtru " , """"""" """ " " ' 489
:"Úýměna' Qyiového filtru "" " ""'" "" " 337
Výměna palivového filtru /89

I Kontrola podvozku
. ,. _ , 205! KonÍrola brzcÍ" " ' """ ' l 205

[Kontrola geometrie přední nápravy '" " " "" ""l 205"

, Kontrola klimatizace 492
"""" Celkem l 42ol

; Celkem práce normo hodin

DPH

86,10
308,70
58,38
99,75
262,50
98,49
224,07
43,05
43,05
43,05
140,07

Cena
včetně

DPH i
"1

496,10 :
1778,70 '
336,38 ,
574,75

. .._.._-1512,50 ,
567,49 '
1291,07 '
248,0"]

,
248,05 i
248,05
807,07

1407,21. 8108,21
6,6

DPH

86,10
178,08
46,41
102,69
70,77
165,69
43,05
43,05
43,05
103,32
882,21

S

Cena i
včetně i

DPH !
496,10
1026,08 '
267,41
591,69

l407,77 i
954,b9
248,05 l
248,05 !
248,05
595,32
5083,21

" " - S

4.3 Škoda Citigo (OA ZL) 5Z2 6650, rok výroby 2014
vin: TMBZZZAAZFD603428,počet ujetých km: 27 107 , .

l " " """ """ Cena ; Cena
Servisní úkon Ĺ bez ' DPH včetně

' ' DPH DPH
1



l Diagnostika motoru
{ Výměna motorového oleje
! Výměna olejového filtru
i Výměna vzduchového filtru
iVýměna pylového filtru
lvýměna brzdové kapaliny
i Kontrola brzdovéňo systému
' výměna stíracích lišt
Kontrola podvozku

i Kontrola geometrie přední nápravy
! " '" Celkem
! Celkem práce normo hodin

i 410 ; 86,10 496,10
: 812 |170,52 982,52
j 218 ; 45,78 263,78
! 397 83,37 480,37

334 70,14 404,14
i 519 '108,99 627,99
l 205 43,05 248,05
l 622 !130,62 752,62

i 205 l 43,05 248,05
! 205 43,05 248,05

, 3927 :824,67 4751,67
4,4

4.4 Škoda Citigo (OA ZL) 5Z2 (3670. rok výroby 2014
, vin: tmbzzzaazfd603081,. eočet ujetých km: 17 786

' l Cena Cena
Í Servisní úkon i bez , DPH včetně

! DPH j DPH
Diagnostika motoru " " i 410 ! 86,10 496,10

' Výměna motorového oleje " , "" "" ' """ ' l 812 !170,52 ' 982,52
'Výměna olejového Íiltru " "" '"" " l '"""218 " " !"45,78 ' "263,78 ' ""

' Výměna vzduchového filtru i 397 i 83,37 480,37
i Výměna pýlového filtru

_ 334 i 70,14 404,14l Výměna brzdové kapaliny " " " ' "i 519' '"' l 108',99 ' " 627,99
i Kontrola brzdového systému " " 205 : 43,05 """""" 248,05

l Výměna stíracích lišt l 622 '130,62 752,62
1""Ňontrola podvozku

. i 205 ' 43,05 248,05! Kontrola,geometrie přední nápravy "" i 205 ; 43,05 "' 248,05 ""
! "" Celkem ! 3927 824 4751,67" """ "'

! Celkem práce normo hodin i 4,4

Servis Ford v 7. roce
4.5 Ford Transit (VEA ZL) 4Z9 9656, rok výroby 2013

vin: wfoxxxttfxcs05069, počet ujetých km: 40 000

Servisní úkon
Cena Cena

! bez DPH včetně
i DPH DPH

Diagnostika motoru j 410
' výměna oleje v motoru l 2131
i Výměna olejového íiitru '

_
: 471'

i Výměna pylového filtru " i 298
l Kontrola klimatizace, doplněni, vyčištěni

.,
l 1250 "

i Kontrola podvozku a řízení " "
__ 4 .., 205i Kontrola brzdového systému

. . , 205i GeomeÍrie přední náijravy "' l 615
l Celkem l 5585
l

! Celkem práce normo hodín ;
. .., ., ...... .. . ... . . ..

Servis Ford v 8. roce
4.6 Ford Fusion (OA UH) 4Z9 02 72, rok výroby 2012

86,10 496,10 ,
447,51 2578,51
98,91 569,91 i
62,58 360,58 l
262,50 1512,50 l
43,05 248,05 l

j43,05 248,05 i
129,15 744,15 )

11/2,85 6757,85 l
l

6,3 i

2



vin:wfouxxgajucc58434, počet ujetých km: 60 700
Servisní úkon , Cena DPH Cena

: bez včetně
DPH DPH

["Ďiagnostika motoru ' " 410 86,10 496.10

Výměna motorového oleje 884 185,64 1069,64
Výměna olejového filtru 19/ 41,37 238,37
výměna vzduchového filtru ' 392 82,32 474,32
Vyčištěni a dopiněni klimatizace """"""

. , 1250 262,50 1512,50; Výměna 'kabinovéiio filtru " """""' i' 527 11.0,67 637,67 ,

Výměna pahvového filtru l 619 129,99 748,99 l
· Kontrola podvozku i 205 43,05 248,05

j"" "" iKontrola brzdového systémtj
, .,. . . , ,. i 205 43,05 248,05 ''Výměna stíracích lišt"" ' 307 64,47 . " """371,47 L

Celkem , 4996 1049,16 6045,16 :
l Celkem práce normo hodin i " "5,4

Á _

Servis Škoda v 8. roce
4.7 Škoda Roomster (OA ZL) 4Z9 1811, rok výroby 2012

vin: tmbnc25j8d7019709, počet ujetých km: 65 544
"_ _!! Cena Cena !

' Servisní úkon bez DPH včetně j
' _ DPH , DPH ;
' Diagnostika motoru " 410 86,10 496,10 j
Výměna

-Výměna
Výměna

l Výměna
Ĺvýměna
' Výměna
."výměna

motorového oleje
olejového filtru
vzduchového filtru
pylového filtru
palivového filtru
stiracích lišt"""
zapaiovacích svíček

- Kontrola podvozku
t Výměna brzdové kapaliny
'Kontroia brzdového systému
! Kontrola geometrie přední nápravy
' Celkem
i Celkem präce normo hodín
, ... .

' 776 162,96 938,96 i
l

221. 46,41 267,41 i
457 95,97 552,97
333 69,93 402,93 '

! 789 165,69 954,69 l
i 622 130,62 752,62 !
' 310 65,10 375,10 '

' 205 43,05 248,05 i
396 83,16 479,16 i

, 287 60,27 347,27 l
' 205 43,05 248,05 l

, 5011 1052,31 6063,31 l
5,2 i

Servis Škoda v 9. roce
4.8 Škoda Octavia lli (OA VS) 4Z7 3480, rok výroby 2011

vin: tmbdt21z6c2103143, počet ujetých .km: 60 000 .
l Cena Cena !

Servisní úkon bez DPH včetně l
DPH DPH

! Diagnostika motoru , 410 86,10 496,10 I
Výměna""motorového oleje "" ; 974 204:54" 1178,54"""""!

l výměna olejového filtru i 291 61,11 352,11
Výměna vzduchového filtru

. ' 375 78,75_ 453,75 lVýměna pylového filtru , 324 68,04 392,04 !
Výměna" palivového filtru "" """ """ "" "697 "146,37" "' ""843,37 "'

3



l Kontrola podvozku 205 43,05 248,05 l
, Kontrola brzdového systému " : 205 43,u5 248,05 i
i Kontrola geometrie přednĹ" Úpravý ' ' _.. ... ., ..' '"' '""' 205 43,05 248,05
' kontroía kli"matizace ' 492 " 103,32 ""'""" 59'5,32 i

··---1Celkem 4178 r77,38 5055,38 i
' Celkem práce normo hodin 5

Servis Ford v 10. roce
4.9 Ford Transit (DA ZL) 4Z2 4885, rok výroby 2010

vin: wfosxxttfsar65326, počet ujetých km: 125 000
Cena Cena

Servisní úkon bez DPH včetně
l . _ . . i DPH DPH
l D'ia"gr]ostika motoru " " ' l" 4iCl 86,10 496,10
! Bez výměny oleje v m(jtori! I!! l l
l výměna pylového filtru 339 71,19 410,19 l
' Kontrola klimatizace, doplněni, vyčištěni 1250 262,50 1512,50 i

J'Kontrola podvozku a řízení 205 43,05 248,05 ,

Kontrola brzdového systému i 205 43,05 " 248,05 l
Geometrle,.,předni nápravy ,

, 615
129,15 ' " 744,15

Celkem " """ """' "" " """ "' '"" """" ' '"""3024 635,04 3659,04"'"'""'
—.mCelkem práce normo hodin 5,3 i

.. ,..Á. .. .. .. ... ,. ._....- . ._._.. ..._...

Servis Suzuki Jimny v 11. roce
4.10 Suzuki Jimny (VA KM) 3Z7 4541, rok výroby 2009

vin: jSAFjB43V00402531, počet ujetých km: 49 000
,. .. .; " Cena! Servisní úkon l bez

: DPH
! Diagnostika motoru " ' 410
Výměna motorového oleje lOW - 40 """ """"" " 938

l Výměna olejového filtru ' 198
Výměna vzduchového filtru,,

. . , .. ..
"! 491 '

1"Výměna palivového fůtru " i 1400 '
lVýměna stíracích lišt ; 262
! Kontrola podvozku ; 20s
' Kontrola brzdového systému

..
: 205

; Kontrola geometrie přední"nápravy ' "' ' : 205
,Celkem ' 4314

: Celkem práce normo hodin :

DPH

86,10
196,98 '
41.,58
103,11
294,00
55,02
43,05

Cena i
včetně !

DPH :
496,10 ;

' " E

1134,98 i
239,58 ,
594,11 !

S

1694,00 í
317,02 l
248,05

43,05 ! 248,05

43,05 248,05
905,94 5219,94

4,4

Servis Škoda v 11. roce
4.11 Škoda Fabia (OA ZL) 3Z6 6570, rok výroby 2009

vin: tmbaa25j393095471, počet ujetých km:

i Servisní úkon
l

i Diagnostika motoru
! Výměna motorového oleje
' Výměna olejového filtru ""

113676
Cena

i bez
' DPH
l 410

, 704

. 197

Ce"na
DPH včetně l

DPH
86,10 496,10 l
147,84 851,84 1
41,37 238,37 l

4



Výměna pylového filtru l 375 ,
t Výměna palivového filtru 789
i výměna zapalovacích svíček " 319
' Vyčištění a doplnění klimatizace 1250
Výměna brzdové kapaliny , 478 '
Kontrola brzdového systému "" '.,...'.. '.,,.,..,, '" :.. _205

"Kontrola geometrie přední nápra'vy "" j" 205

f Celkem'"""'" "" '"" l 5132" "
Celkem práce normo hodin l

78,75 453,75 ,
165,69 954,69
108,99 627,99
262,50 1512,50 '

100,38 578,38 .
.j

43,05 248,0!, _ )
43,05 248,05 j

1077,72 6209,72 !
5,7 l

Servis Suzuki v 12. roce
4.12 Suzuki Grand VITARA (VA UH) 3Z6 6150, rok výroby 2008

vin: JSAJTA74V00211726, počet ujetých km: 80 800
l
i Servisní
i! Diagnostika motoru
výměna motorového oleje

"Výměna olejového filtru
'"Výměna vzduchovéĹĹo'"filtru

l Výměna kabinového filtru
Výměna palivového filtru

, Kontrola podvozku
:kontro|a brzdového systémuiVýměna 'stíracích lišt

! Cena l . Cena
úkon i bez l DPH včetně

I t

_ i DPH ! DPH' 410 86,10 496,10

' 1015 213,15 1228,15

iVyčištěni a doplnění klimatizace
i . Celkem
l Celkem práce normo hodin

i 1.98 : 41,58 ?39,58
__- . 372 ' 78,12 450,12

529 i111,09 640,09

, 794 166,74 960,74l 205 43,05 248,05

205 l 43,05 248,05 .
l

l 352 i 73,92 425,92 ,

1250 i 262,50 1512,50
i 5330 11119,3 6449,3

6

Servis Škoda v 12. roce
4.13 Škoda Fabia 1.2 (OA VS) 3z6 6568, rok výroby 2008

vin: tmbaa25j393095437, počet ujetých km: 90 000
i Cena Cena !
; Servisní úkon bez DPH včetně l

DPH DPH '
i Diagnostika motoru ""

. ... . . 410 86,10 496,10!Výměna oleje v motoru " " "' " '"722' 151,62 873,62

výměna olejového filtru : 238 49,98" 287,98 i
Výměna vzduchového filtru . 439 92,19 " 531,19 l
Výměna pylovéňo"ii|ír'u 375 '"" '"'78 75 "'""" " 453,75 j

Výměna palivového filtru ' "789 "165,69 954,69 '
[ Kontrola podvozku i 205 43,05 248,05 i
, Kontrola brzd " """ " ' l 205' 43,05 248,05 ""j
i Kontrola ýeometrie "před ni näi)ravy "" l' 2'05 43,05 24Í05" !

j Kontrola klimatizace 492 103,32 595,32 l
Celkem l 4080 " 856,8 4936,8 ,

i Celkem práce normo hodin " l 5 l

4.14 Škoda Fabia Combi (OA ZL) 3Z6 6595, rok výroby 2008
vin: tmbhc65j793110277, počet ujetých km: 153 000

5



Servisní úkon

' Diagnostika motoru
i Výměna oleje v motoru
Výměna olejového fi!tru

l Výměna pylového filtru
) Kontrola klimatizace, vyčištěni, doplněni
i Kontrola podvozku a řízení
l Kontrola brzdového systému
i Geometrie přední nápravy

Celkem
Celkem práce normo hodin

i Cena Cena ,
! bez DPH včetně l

DPH DPH !
410 86,10 496,10 '

l 776 162,96 938,96 !

' 221 46,41 267,41
' 375 78,75 453,75 l

1250 262,50 1512,50 !
205 43,05 248,05 '

' 205 : 43,05 248,05 i
615 129,15 744,15 i

4057 851,97 4908,97 )

f 5,8

4.15 Škoda Fabia (OA ZL) 2Z8 7719, rok
V1N;_ TMBPW16YX74070303,, počet

,e
: Servisní úkon

i Diagnostika motoru
Výměna motorového oleje

i Výměna olejového filtru
Výměna pylového filtru

!výměna palivového filtru
l Výména'"vzduchového filtru
Výměna zapalovacích svíček

i Výměna brzdové kapaliny
Kontrola brzdového systému

i Kontrola geometrie přední nápravy
Celkem

, Celkem, práce normo hodin

výroby 2008
ujetých, km: 137 275

""""'Ĺ. Cena Cena i
¶! bez DPH včetně l: DPH

_ .,. DPH )l 410 86,10 496,10 i

740 155,40 895,40 :
i 197 41.,37 238,37 i
! 375 78,75 453,75 l

789 165,69 954,69 !
439 92,19 531,19 i
623 130,83 753,83 l

i 478 100,38 578,38 i

205 43,05 248,05 l
l 205 43,05 248,05 l
l ' " " "' " '_7
j 4461 936,81 5397,81 '

6

4,4 i

Servis Renault v 12. roce
4.16 Renault Kangoo (UA ZL) 3Z6 6569, rok výroby 2008

vin: vf1kw2bc540522429, počet ujetých km: 151 300
l l Cena Cena
i Servisní úkon Ĺ bez DPH včetně
l ,
l DPH DPH
, Diagnostika motoru

, 410 86,10 496,10 ,-e; Výměna oleje"v" "motoru " ! 1174 246,54 1420,54

i Výměna olejového filtru i 263 55,23 ' 318,23
' výměna pylového filtru 566 118,8g 684:86 '
) Kontrola klimatizace, vyčištění, dop!něni , i 1250 ' 262,50 ' 15'12,50
i kontroia pod'vozku""a řízeni "" l'" 205""' "' 43,'05" " 248,05

! Kontrola brzdového systému i 205 43,05 " 248,05 :
l Geometrie přední nápravy . .

, , .
: 615 129,15 l 744,15

'Čelkem"" . 4688 l 984,48 5672 48"""
7Če|kem práce normo"'hodin l 6,4 '

l

Servis Škoda v 13. roce

6



4.17 Škoda Fabia Combi 1.4 (OA VS) 3Z.0 9294, rok výroby 2007
vin: tmbhx26y884013140, počet ujetých km: 185 000

' , Cena Cena
Servisní úkon ; bez DPH včetně

DPH DPH
Diagnostika motoru " " " 410 86,10 496,10
Výměna oleje v motoru 776 162,96 938,96 ĺ

'"Výměna olejového filtru
. ' 180 37,80 217,80 'Výměna vzduchovEĹho filtru 489 102,69 591,69 !

"-"'-1Výměna pylového filtru ' 375 78,75 453,75 '
Výměna palivového filtru

., ' 789 165,69 954,69 'Kontrola podvozĹcu ,,_ ""'" '" i 205 43,05 ' 248,05
l Kontrola brzÍi " " """" " " """" "" " " l """205 """ 43 os 248,05
i Kontrola geometrie přední nápravy , 205 43,05 248,05
Kontrola klimatizace ! 492 103,32 595,32 !

Celkem "" l 4126 866,46 4992,46 l
' Čelkem "i)ráce normo"hodin " : 4,9 "i

Servis Renault v 14. roce
4.18 Renault Kangoo (UA VS) 2Z8 7629, rok výroby 2006

, vin: vf1kc1ebf36696771, počet ujetých, km: 165 000 ,"""'"' """"Cena Cena i
i Servisní úkon bez DPH včetně '
l DPH DPH
_ Diagnostika motoru "" 410 86,10 496,10 ,
|Výměna oieie v motoru "" "" "" """"" "" """' 946 198 66" " 1144,66 " ;

'Výměna olejového filtru 246 51,66 297,66 '
i Výměna vzduchového filtru 327 68,67 " 395,67 !
l Výměna pylového filtru "" "" ' """"""""" l 850 ' 178,50 "'" 1028,50 '

"" " "T" " " ")V"ýměna i)a"|'lvového filtru "" "" l 842 176.82 1018,82 !

! Kontrola podvozku ' 205, 43,05 248,05
, Kontrola brzd """""""" i 205 " 43,05 248,05
"Ŕo"ntrola geometrie přední nápravy """'"""" " - 205 43,05 248,05 !

Celkem 4236 889,56 5125,56 '
Celkem práce normo hodin 3,9

Servis Škoda v 14. roce
4.19 Škoda Fabia (OA UH) 2Z8 7812, rok výroby 2006

vin: tmbpw46y774111052, počet ujetých km: 121 900
' Cena Cena
: Servisní úkon bez DPH včetněl DPH DPH
q

; Diagnostika motoru
,.

410 86,10 496,10
: Výměna motorového oleje ,. ' "" 722 151,62 ' 873,62
jvýměna olejového "iiitru '" " " """" ", 197 4137"" '238)37""""""

!výměna stíracích lišt " " " ' 262 55,02 317,02
i Výměna vzduchového filtru

._
' : 439 ' 92,19 531,19

!"Výměna kabinového filtru
.,. ...

"""
. ,. .

" ' 375 78:75 453,75
,Výměna palivového fiiiru ""

...... l 789 165,69 954.,69. .

7



Kontrola podvozku
' Kontrola brzdového systému

Ceikem "
, Celkem práce normo"hod"in

205 43,05 248,05

l 205 43,05 248,05
i 3604 756,84 4360,84

3,4

Servis Škoda v 16. roce
4.20 Škoda Fabia Combi 1.2 (QA VS) 2Z1 2783, rok výroby 2004

vin: tmbjy46y144096334, počet ujetých km: 170 000
ŕi Servisní úkon
i
ľ

! Diagno'stika motoru " "' ' " "
l Výměna oleje v motoru
, Výměna olejového filtru
i Výrr¢na vzduc,hovýho filtru
, Výmena py|oveil'o filtru
i Výměna palivového filtru
' Kontrola podvozku
i Kontrola brzd
: KonĹrola geometrie přední nápravy ' "", _.. ..
' Kontrola klimatizace ""

l Cena
i bez DPH
; DPH
l 410 86,10

' "'"' 'j 640 """134,40"

' 238 49,98

' 439 92,19
i 375 78,75

i C27 194,67

l 205 43,05

Cena í
včetně l

DPH i
496,10 i

J774,40 !
287,98 ,
531,19 i
453,75 l

l
1121,67 !
248,05 ,

l 205 43,05 ; 248,05
i 205 43,05 i 248,05 '

' 492 103,32 595,32
Celkem ! 4136 868,56 5004,56

Celkem práce. normo hodin 4,8

4.21 Škoda Fabia (OA ZL) 2Z6 5832, rok výroby 2006
vin: tmbpw16y674071643, počet ujetých km: 119 210

:

¶

Servisní úkon

j Diagnostika motoru
Výměna motorového oleje

' Výměna olejového filtru
výměna pylového filtru
Výměna vzduchového filtru
Výměna brzdové kapaliny

'Výměna zapalovacích svíček """""
Kontrola podvozku ""
Kontrola brzdového systému
Kontrola geometrie přední nápravy"""""""

: Celkem
' Celkem práce normo hodin

l Cena Cena
l bez DPH včetně
l DPH DPH i
l 410 86,10 496,10 '
l 722 151,62 873,62 l
l 197 41,37 238,37 '
' 375 78,75 453,75

i 439 92,19 531,19 '
i 478 100,38 578,38 i

519 108,99 627,99 :
:205 43,05 248,05 !

' 205 43,05 248,05 l
' 205 43,05 248,05 i

-. ·- -d

! 3755 788,55 4543,55 l

4,6 l

4.22 Škoda Fabia (OA ZL) 2Z8 7231, rok výroby 2006
vin: tmbpw46y874115675, počet ujetých km: 133 071

8



Cena Cena
Servisní úkon bez DPH včetně .l DPH DPH ·

' Diagnostika motoru 410 86,10 496,10 ,
' Výměna motorového oleje 722 1S1,62 873,62 .
' Výměna olejového filtru 197 41,37 '" 238,37 '

-..- 4

Výměna pylového filtru 375 78,75 453,75 l
Výměna vzduchového filtru 439 92,19 531,19
Výměna zapalovacích svíček

,, .
" ' ' ' , 519 108,99 627,99 -

Kontrola podvozku l 205 43,05 248,05 """
"Ůýměna brzdové kapaliny ""'"" 478 100,38 578,38 .
Kontrola brzdového systému "" l 205 43,05 248,05

""Kontrola geometrie přední nápravy
__ i 205 43,05 248,05

'

Celkem ' i 3755 ' 788,55 4543,55 "
' """" " '" '" ' ' "" -' - ' "' ' " "' "-"-"_ -"ŕ "" " " ' "" :jcelkem práce normo hodin i 4,6 ,
Servis Škoda v 15. roce

4.23 Škoda Fabia (OA KM) 2Z4 1143, rok výroby 2005
vin: tmbjc16y854341290, počet ujetých km: 135 500

, Cena Cena ;
Servisní úkon ' bez DPH včetně i

DPH DPH '
Diagnostika mctoru

_
i 410 86,10 496,10

|'vým"ěna oleje v motoru lOW - 40 , " """ """ ' "835" "" 175,35 1010,35 '"":
"Výměna oIejové"ho filtru " " " l " 221 " """ 46:41 267,41""" " !

výměna vzduchového filtru l 357 ' 74,97 431,97 ·
: Výměna pylového filtru

_ ,. _ l., 375 78,75 453,75
i

'Výměna palivového filtru """ ' 873 " 183,33 1056,33 i
Výměna brzdové kapaliny

.
l 478 100,38 578,38 '

výměna zapalovacích svíček ' 623 130,83 753,83
l Výměna stíracích lišt 262 '55,02 317,02 ""1
'Výměna chladiče chladicí kapaliny 4805 " 1009,05 5814,05 l

r e "llVýčätěni a ser|zenl klapky nasavaneho vzduchu do i 820 172,20 992,20 l
motoru.
Kontrola podvozku a řízeni " ! 205 43,05 " 248,05
"KonĹrola brzdového systému 205 43 05 ' " ""248,05
Geometrie přední nápravy i 615 129,15 744,15 :

Celkem i 11084 2327,64 13411,64
Celkem práce normo hodin ' 10,8

4.24 Škoda Octavia (QA ZL) 2Z4 0905, rok výroby 2005
vin: tmbbe61z762120384, počet ujetých km: 250 000

! Cena
i Servisní úkon bez

DPH
' Diagnostika motoru 410
' Výměna oleje v motoru 884
'Výměna olejového filtru 235
, Výměna pylového filtru ; 324
Kontrola klimatizace, vyčištění, doplněni l 1250
Výměna stíracích lišt ,. 663

9

DPH

86,10
185,64
49,35
68,04

262,50
139,23

Cena l
včetně i

DPH l
496,10 '
1069,64
284,35
392,04
1512,50 '
802,23 l



' Kontrola podvozku a řízeni
, Kontrola brzdového systému
l Geometrie přední nápravy ""

Celkem
Celkem práce no'rmo hodin

205 43,05 248,05 i
205 43,05 248,05

.-...... ._.... .- -_ - .. . . . ... ..615 129,15 744,15
4791 1006,11 5797,11

6,1

4.25 Škoda Octavia (OA ZL) 2Z4 1905, rok výroby 2005
vin:, tmbcb21z052102698, počet ujetých km: 190 148

i Servisní úkon Cena
l ' bezF

i l DPH
'"'Ďiagnostika motoru " i"" " 410

výměna motorového oleje ' 794
Výměna olejového filtru """""' l 268
Výměna vzduchového filtru l 514

lVýměna"' pylového filtru 324

Výměna palivového filtru "" 873
! Kontrola klimatizace, vyčištění, doplněni ! 1250
l Výměna stíracích iiši" " l 622
|korltro|a podvozku 205
' Kontrola brzdového systému i 205
l Kontrola geometrie přední nápravy

.. 205i " Celkem · 5670 "
1"Celkem práce normo hodin """"" '

Servis Škoda v 19. roce
4.26 Škoda Fabia kombi (OA UH) ZLL 78 - 48, rok výroby 2001

vin: wdb9763641l438856, počet ujetých km: 162 700

Cena" 'l
DPH včetně l

DPH l
t86,10 496,10

166",74 960,74 l
56,28 324,28 :
107,94 621,94
68,04 392,04 i
183,33 1056,33 !

r262,50 1512,50 i
130,62 752,62 ,J
43,05 248,05 !
43,05 248,05
43,05 248.05 ]
1190,7 6860,7 :

5,5

i Cena Cena ,
: Servisní úkon l bez DPH včetně i
i j DPH DPH !
' Diagnostika motoru l 410 86,10 496,10 ,
výměna motorového oleje ' 920 193,20 1113,20 !

'Výměna olejového filtru" " t 248 52,08 300,08
k

Výměna vzduchového fútřtj ! 439 92,19 531,19 !
Výměna kabinového filtru

, 375
78,75 ' 453,75 ,

Výměna zapalovacích svíček " " """ 569 119,49 688,49
! Výměna palivového filtru 902 ' 189,42 1091,42 )

k

l Kontrola podvozku ' 205 43,05 248,05 .
l Kontrola brzdového systému

_.. i 205 43,05 248,05jvýměna stíracích lišt '"" "."

.
' 262 55,02 317,02 l

l "" " Celkem " ! 4535 952,35 5487,35 '

l Celkem práce normo hodin l 3,9

Servis Nissan v 20. roce
4.27 Nissan Terrano (VEA VS) ZLL 37-33, rok výroby 2000

vin: vsktvur20uo425118, počet ujetých km: 120 000 .
l Cena Cena

' Servisní úkon ' bez DPH včetněl DPH DPH

10



. Diagnostika motoru j 410 86,10 496,10 ,.)
!Výměna oleje v motoru l 1275 ' 267,75 . 1542,75 :
l Vý'm'éna olejového filtru " """" '"" " "'! '""339"""" '71,19 410 19 "" i
l Výměna vzduchového filtru l 327 68,67 ' 395,67 l

,i výměna palivového filtru 1061 222,81 1283,81 !
i Kontrola podvozku

,. l 205
43,05 " 248,05 l

! Kontro|a'i)rzd "" ' ' " : 205"" 43,05' "'"""248:"05 '

Kontrola geometrie přední nápravy i 205 43,05 ' 248,05 '
Výměna čepŮ (rejdových) spodních ramen

. 3913 821,73 4'734,73Výměna výfuku"" střední a koncový díl "" '" """ " l 9215" '1935,'15' "" "'11150,15 '

l Celkem 17155 3602,55 20757,55 :
! Celkem práce normo hodin l 11,6

Servis Škoda v 20. roce
4.28 Škoda Fabia (OA KM) KMH 62-69, rok výroby 2000

, _ vin: tmbnh46y113167146, počet ujetých km: 163 500' Cena Cena ""
Servisní úkon bez DPH včetně

i DPH DPH
, Diagnostika motoru 410 86,10 496,10
Výměna oleje v motoru lOW - 40 í 920 193,20 1113,20
Výměna olejového filtru i 248 52,08 300,08

:Výměna vzduchového filtru " " 439 ' 92,'19 "53119 " -
výměna py!evého filtru " 375 78,75 453,75 i
Výměna pa|ivověho filtru

,,,. ,_
. .""" " 873 183,33 ' 1056,33

Ýýměna'brzdové kapaliny '" , 478 "100,38 ' 578,38
,Výměna za'i)a|ovacich svíček l 461 96,81 557,81 !

' výměna stIracich lišt ' 262 55,02 ' 317,02 I
l Kontrola podvozku a řízeni " i 205 43,05 248,05 "ť
l Kontrola brzdového systému ! 205 43,05 248,05 '

l Geometrie přední nápravy l 615 129,15 " 744,'15 j
FCeike.m l 5491 1153,11 6644,11 l

Celkem práce normo hodin """ , 6,1 l
-. -. l

Servis Volkswagen v 21. roce
4.29 Volkswagen Transporter (UA KM) KMA 39 - 67, rok výroby 1999

vin: wv2zzz70z1h062634, počet ujetých km: 136 432
l ' Cena
l Servisní úkon i bez DPH
i i DPH
l Diagnostika motoru , 410 86,10
' Výměna oleje v motoru lOW "40

, ,
" 1100 "2'31,00 '

, výměna olejového filtru 361 """ 75,81
jvýměna vzduchového filtru " """ " l 588 ' 12Ĺ48"
Výměna ,py|ového filtru " " i 530 111,30'

'výměna' palivového filtru ' ' l 550 1'15,50
výměna brzdové kapaliny l 478 100,38

fVýměna žhavících svíček
,, ,

""" l 1465 307,65
iVýrněna stíracích lišt "' """""'" 2"62"" 55,02

' Kontrola podvozku a řízeni T 205 " 43,05" '

Cenä"""1
včetně i

DPH i
496,10 l

' ---I
1331,00 '
436,81 ¶
'711,48 i
641,30 l
665,50 1

578,38
1772,65 '

—....i311',02. ;
248,05 l

11



Kontrola brzdového systému 205 43,05 248,05
Geometrie. p,řední nápravy ,, i 615 ].29,15 744,15

' Celk"em
,

" ' 6769 '1421,49 8190:49 l
""mCelkem práce normo hodin ' 7,3 :

Servis Volkswagen v 23. roce
4.30 Volkswagen Transporter (UA KM) KMA16 - 34, rok výroby 1997

vin: wv2zzz70zwh011957, počet ujetých km: 180 280
l Cena Cena
i Servisní úkon bez DPH včetně i
i DPH DPH i
, Diag nostika motoru 410 86,10 496,10 ,
Ĺ..výměna oleje v motoru lOW - 40 , 1100 231,00 1331,00 '
lVýměna olejového filtru 361 75,81 436,81 l

!Výměna vzduchového filtru ' l 435 91,35 526,35 !
výměna pylového filtru " "" , 530 1i"1]30 ' 641,30 l

f výměna palivového filtru """"' 584 '122,64" 706,64 l
i Výměna brzdové kapaliny

. .
! 478 100,38. , ... 578,38 ,,l

! Výměna žhavících svíček "" " " "' 1465 307:65 ' '1772,65 l
Výměna stíracích lišt i 262 55,02 " 317,02 l
výměna těsněni dveří u řidiče - pireh i 1648 346,08 1994,08 !

l, Kontrola podvozku a řízeni
,

" l 205 ' 43,05 248,05 i
! Kontrola brzdového'systému " " " "" ! 205"""" 43,05 248,05 ;

i Geometrie přední nápravy 615 "129,15 744,15 i
l

.. ,
Celkem,,.,,.., ,.. ,

. , .. _ . ,..,
! 8298 1742;58 10040,58 l

r' Ceikem.prá..e normo hodin ." ... ' "":8 """"" " !

CELKOVÁ REKAPITULACE:

Servisní úkon

Cena v KČ celkem

Cena Cena
bez DPH včetně
DPH DPH

161017 33813,57 194830,57

- .. .


